
1/4 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI 18-18 

Período: del 27 de septiembre del 2018 al 10 de octubre del 2018. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

141 
144 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

115 
118 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

1 
1 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

25 
25 

Valor de venta total $5,297,865.00 

 

 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

18008 2549918 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

DE LOCAL COMERCIAL Y DEPARTAMENTO

HABITACIONAL UBICADO EN CALLE

BENITO JUÁREZ NÚMERO 431 NORTE LOTE

11 MANZANA 17 SECTOR CENTRO

ESTACIÓN BAMOA GUASAVE SINALOA

C.P. 81141.

SAT FISCO FEDERAL  $              101,894.00  $        102,000.00 casisclay1

18018 1766648 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN CALLEJÓN

SONORA NÚMERO 141 FRACCIÓN SUR DEL

LOTE 5 MANZANA 436 COLONIA LA MESA

SAN LUIS RÍO COLORADO SONORA.

SAT FISCO FEDERAL  $              116,500.00  $        161,000.00 retocap

18022 2323834 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO MANZANA 68 ZONA 2

LOTE 5 COLONIA POBLADO DE PLATEROS

CÓDIGO POSTAL 99158 FRESNILLO

ZACATECAS.

SAT FISCO FEDERAL  $                26,250.00  $          27,500.00 jesusand51

18032 1953970 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO BARDEADO AL FRENTE

UBICADO EN FRACCIÓN NORTE DE LA

MITAD OESTE DEL LOTE 6 MANZANA 447

COLONIA RUÍZ CORTINEZ SAN LUIS RÍO

COLORADO SONORA C.P. 83401.

SAT FISCO FEDERAL  $                73,927.00  $          73,927.00 pinal1304

18036 2190474 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE ANDADOR

HACIENDA DE LOS LAURELES NUMERO 1

MANZANA 11 LOTE CONDOMINAL 12 LOTE 

INTERIOR 1 SUPER MANZANA 3 COLONIA

FRACCIÓN EX HACIENDA DE XALAPA

CÓDIGO POSTAL 54680 HUEHUETOCA

ESTADO DE MÉXICO.

SAT FISCO FEDERAL  $              154,000.00  $        154,000.00 Bran76



2/4 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

18052 2144007 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

INSURGENTES SIN NÚMERO LOTE 9

MANZANA 4 ZONA EL GARGANTILLO

ENTRE LAS CALLES INDEPENDENCIA Y

REFORMA POBLADO EL GARGANTILLO

TOMATLÁN JALISCO CÓDIGO POSTAL

48450.

TESOFE TRANSFERENTE  $                71,200.00  $          72,100.00 miltonvaz

18057 922716 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

JUSTO SIERRA LOTE 14 MANZANA 17

ZONA 1. PLAYA AZUL MICHOACÁN DE

OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL  $              157,000.00  $        157,000.00 Potosino396

18058 1111555 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN DUPLEX SUJETA AL

RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADA EN CALLE

ANDADOR AEREOPUERTO NÚMERO 98

PLANTA BAJA COLONIA INFONAVIT

AEREOPUERO CÓDIGO POSTAL 60174.

URUAPAN MICHOACÁN DE OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL  $                71,250.00  $          71,254.00 VADELESQ

18059 2646285 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

FRANCISCO I. MADERO NÚMERO 21 LOTE

10 MANZANA 40 ZONA 1 COLONIA

CENTRO CÓDIGO POSTAL 59170.

VENUSTIANO CARRANZA MICHOACÁN DE

OCAMPO.

SAT FISCO FEDERAL  $              209,500.00  $        209,500.00 cercadelcielo

18060 2647726 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO HABITACIONAL SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO EN EL CONJUNTO

HABITACIONAL CHAPULTEPEC EDIFICIO 27

DEPARTAMENTO 402 COLONIA

REVOLUCIÓN CÓDIGO POSTAL 62390.

CUERNAVACA MORELOS.

SAT FISCO FEDERAL  $              188,500.00  $        198,600.00 fjvelasco0410

18065 1780868 PJ (0), CE (1) TERRENO SUBURBANO UBICADO EN CALLE 

GORRIONES LOTE 2 MANZANA 14

COLONIA OBRERO POPULAR

(REGISTRALMENTE RANCHO DE OJO DE

AGUA EN REAL DEL PUENTE) CÓDIGO

POSTAL 62790. XOCHITEPEC MORELOS.

SAT FISCO FEDERAL  $              139,000.00  $        140,000.00 DIANAL01

18082 2361482 PJ (0), CE (1) TERRENO SUBURBANO UBICADO AL SUR

DE LA ACEQUIA ANCHA O DE BRUJAS

CALLE BARBARITA MADERO MANZANA

227 SECTOR 5O COLONIA MIRAMAR

PARRAS DE LA FUENTE COAHUILA C.P.

27985.

SAT FISCO FEDERAL  $              105,750.00  $        121,000.00 NELLYVELEZ87

18094 1972389 PJ (4), CE (2,6) CASA HABITACIÓN CALLE CONSTITUCIÓN

NÚMERO 8 LOTE 9 MANZANA 8 ZONA 1

COLONIA IGNACIO ALLENDE CÓDIGO

POSTAL 90501. CUAPIAXTLA TLAXCALA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION DE 

ENTIDADES

 $                53,200.00  $          61,500.00 ElRocko

18097 2587379 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE LEANDRO VALLE

NÚMERO 513 COLONIA CENTRO

MANZANA 2. JALTIPAN DE MORELOS

VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL  $                45,900.00  $          47,000.00 corf7210



3/4 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

18107 1289871 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE DEL 

MOLINO NÚMERO 208 LOTE 10 MANZANA

28 (SEGÚN ESCRITURAS LOTE 45

MANZANA 23 (SEGÚN CATASTRO)

COLONIA HOGARES OBREROS SOLEDAD

DE GRACIANO SÁNCHEZ SAN LUIS POTOSÍ

CÓDIGO POSTAL 78438.

TESOFE TRANSFERENTE  $              210,000.00  $        210,000.00 Potosino396

18112 1874226 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN AVENIDA

GENERAL TOMÁS PANTOJA LOTE 3

MANZANA 9 COLONIA PEDRO MORENO

MEXICALI BAJA CALIFORNIA CÓDIGO

POSTAL 21320.

SAT FISCO FEDERAL  $              107,000.00  $        107,000.00 kimkimkim8

18122 854008 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE DE

LAS MORAS NÚMERO 387 LOTE 7

MANZANA 1 FRACCIONAMIENTO

LOMITAS SEGUNDA ETAPA ENSENADA

BAJA CALIFORNIA. CÓDIGO POSTAL

22810.

REC MANDATO (BNCI)  $                94,000.00  $        161,000.00 dubai01

18124 2792429 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN AVENIDA SAN ISIDRO LOTE

46 COLONIA LA CONCHITA

FRACCIONAMIENTO EL MIRADOR CHALCO

DE DÍAZ COVARRUBIAS ESTADO DE

MÉXICO CÓDIGO POSTAL 56600.

SAT FISCO FEDERAL  $              158,000.00  $        316,100.00 romehu

18126 2792430 PJ (0), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN AVENIDA SAN ISIDRO LOTE

47 COLONIA LA CONCHITA

FRACCIONAMIENTO EL MIRADOR CHALCO

DE DÍAZ COVARRUBIAS ESTADO DE

MÉXICO CÓDIGO POSTAL 56600.

SAT FISCO FEDERAL  $              158,000.00  $        355,999.00 romehu

18127 2880247 PJ (0) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN AVENIDA

MANUEL OJEDA NÚMERO 24 LOTE 19

MANZANA 78 ZONA NUMERO 10

COLONIA VILLA DE SERIS HERMOSILLO

SONORA CÓDIGO POSTAL 83280.

FINANCIERA RURAL  $              283,000.00  $        466,001.00 FERNAND1974

18131 2579950 PJ (0) PREDIO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

COMERCIAL UBICADO EN CALLE 11

(RAFAELA MORENA DE ROMERO ENTRE

CALLE NIÑOS HÉROES Y CALLE OAXACA)

LOTE 8 COLONIA EL MARIACHI

HERMOSILLO SONORA CÓDIGO POSTAL

83040.

FINANCIERA RURAL  $              187,383.00  $        187,383.00 APMM

18132 2769656 PJ (0) PREDIO RÚSTICO DENOMINADO MONTE

VERDE UBICADO EN CARMEN CAMPECHE

CÓDIGO POSTAL 24300. CARRETERA

VILLAHERMOSA-ESCÁRCEGA HASTA EL

RÍO CHUMPAN DE AHÍ CON RUMBO OESTE

HASTA EL POBLADO DE SANTA RITA (24

KM) DE AHÍ POR EL RÍO CHUMPAN CON

RUMBO A LA LAGUNA DE TERMINOS (2

KM. EN LANCHA) COLINDA CON RÍO

CHUMPAN.

FINANCIERA RURAL  $              426,000.00  $        789,000.00 SETENALTOLUCA



4/4 

 
 

 

 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

18135 2579949 PJ (0) CASA HABITACIÓN UBICADA EN AVENIDA

NOPALTZIN NÚMERO 55 LOTE 7

MANZANA XXIII COLONIA CUAUHTÉMOC

HERMOSILLO SONORA CÓDIGO POSTAL

83294.

FINANCIERA RURAL  $              329,000.00  $        346,000.00 JCGARCIA

18138 2845296 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

UBICADA EN CALLE PRIMERA CERRADA DE

NEZAHUALCOYOTL CASA D-24-A RÉGIMEN

33 UNIDAD INFONAVIT COLONIA SAN

JUANITO TEXCOCO ESTADO DE MÉXICO

CÓDIGO POSTAL 56121.

SAT FISCO FEDERAL  $              200,000.00  $        200,001.00 fjvelasco0410

18140 1454585 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN CALLE

VILLASIS NÚMERO 246 LOTE 23 RELOT

MANZANA 5 FRACCIONAMIENTO

RESIDENCIAL SEVILLA MEXICALI BAJA

CALIFORNIA CÓDIGO POSTAL 21378.

TESOFE TRANSFERENTE  $              563,000.00  $        563,000.00 kimkimkim8

25 25 5,297,865.00$    


